
Aargauer Skicup 2011
7. Reusstal-Derby

Sonntag 27. Februar 2011

Sörenberg - Ochsenweid

www.skiclub-muehlau.ch

Hauptsponsoren:

huwiler
muri sport

Rangliste



   

Snowboard Knaben (1996 und jünger)
1 5 Buholzer Siro 1997 SC Mühlau Mühlau    1:30.23 1:31.83 3:02.06    
2 6 Schmid Marcel 2002 SC Bäretswil Möriken    1:52.40 1:55.18 3:47.58 45.52

Snowboard Juniorinnen / Damen (1995 und älter)
1 12 Gmür Corinne 1988 SC Sins Sins SC Sins Racers 3 1:30.91 1:33.45 3:04.36    
2 9 Baumann Rahel 1994 SC Mühlau Mühlau Ovo 1:31.80 1:34.31 3:06.11 01.75
3 11 Schüpfer Célina 1994 SC Mühlau Mühlau Ovo 1:31.05 1:35.91 3:06.96 02.60
4 10 Schurtenberger Tanja 1995 SC Sins Sins SC Sins Racers 3 1:32.49 1:35.79 3:08.28 03.92

Sörenberg-Ochsenweid   27. Februar 2011

7. Reusstal-Derby 2011
2. AG Kantonale JO Meisterschaft

Aargauer Skicup
GS Riesenslalom

Rangliste
Jury
Wettkampfleiter Raphael Duvaud SC Mühlau
Streckenchef Jörg Schneider SC Mühlau

Startrichter Fredy Zgraggen SC Mühlau
Zielrichter Roger Huwyler SC Mühlau
Resultatdienst Peter Vetter Altdorf

Technische Daten
Strecke Ochsenweid, Sörenberg Vorfahrer 1: Herbert Brunner
Start 1385 m Vorfahrer 2: Roger Siegrist
Höhendifferenz 230 m

1. Lauf 2. Lauf
Startzeit 10.00 Uhr 11.30 Uhr
Startintervall 30 Sekunden fortlaufend 30 Sekunden fortlaufend

in umgekehrter Reihenfolge innerhalb der
Kategorie

Kurssetzerin Fabienne Vollenweider
Anzahl Tore 28 28
Richtungsänderungen 28 28

Wetter:   Schneefall / Temperatur:   0° C / Piste:   Neuschnee Pulver

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Snowboard Junioren / Herren (1995 und älter)
1 18 Schmid Daniel 1965 SC Bäretswil Möriken    1:31.89 1:28.43 3:00.32    
2 17 Schneider Remo 1994 SC Mühlau Mühlau Ovo 1:30.61 1:32.22 3:02.83 02.51
3 19 Engel Sascha 1995 SC Sins Abtwil SC Sins Racers 3 1:32.86 1:33.49 3:06.35 06.03

Telemark Herren
1 26 Märki Matthias 1968 SC Lenzburg       1:09.66 1:09.38 2:19.04    
2 113 Villiger Lukas 1982 SC Sins Aettenschwil    1:14.61 1:08.51 2:23.12 04.08

Mädchen Animation (2000 und jünger)
1 33 Zeindler Gioia 2002 ? Berikon Schneeflitzer 1:13.72 1:13.53 2:27.25    
2 32 Uehlinger Jeanine 2002 SC Lenzburg Würenlos    1:16.54 1:19.62 2:36.16 08.91
3 36 Schmid Beatrice 2002 ? Merenschwand Schmid-Team 1:18.82 1:18.15 2:36.97 09.72
4 35 Stampfli Anna 2001 SC Rothrist    Rothrister Nachwuchs 1:22.52 1:21.70 2:44.22 16.97

Knaben Animation (2000 und jünger)
1 54 Schmid Pascal 2000 AST    Schneeflitzer 1:00.38 1:01.71 2:02.09    
2 45 Gasser Marc 2000 ? Gallenkirch Gasser-Team 1:02.01 1:02.52 2:04.53 02.44
3 42 Rey Luca 2000 SC Lenzburg Villmergen    1:05.59 1:03.47 2:09.06 06.97
4 50 Lambrigger Silvan 2002 AST Sins    1:06.68 1:06.55 2:13.23 11.14
5 55 Styner Gabriel 2000 SC Hasliberg Unterentfelden Schlossgeister 1:10.66 1:10.40 2:21.06 18.97
6 48 Schmid Patrik 2001 SC Bäretswil Möriken SC Bäretswil 1:13.95 1:11.13 2:25.08 22.99
7 52 Stampfli Tobias 2001 SC Rothrist       1:13.23 1:12.60 2:25.83 23.74
8 53 Furrer Sandro 2000 SC Sins Sins    1:11.88 1:14.12 2:26.00 23.91
9 57 Ruthishauser Jan 2000 Murgenthal       1:12.08 1:14.92 2:27.00 24.91

10 51 Schmid Markus 2000 ? Merenschwand Schmid-Team 1:14.12 1:15.04 2:29.16 27.07
11 41 Freyenmuth Joris 2001 SC Rothrist Erlinsbach Rothrister Nachwuchs 1:16.71 1:16.71 2:33.42 31.33
12 56 Schneider Randy 2000 SC Mühlau Safenwil    1:17.71 1:19.42 2:37.13 35.04
13 44 Schmid Marcel 2002 SC Bäretswil Möriken SC Bäretswil 1:17.98 1:19.76 2:37.74 35.65
14 47 Stampfli Lukas 2002 SC Rothrist       1:23.29 1:21.91 2:45.20 43.11
15 43 Furrer Dario 2003 SC Sins Sins    1:30.36 1:31.12 3:01.48 59.39

Jugend Mädchen 1 (1998 / 1999)
1 80 Röthlisberger Corinne 1998 SC Sins Oberrüti SC Sins Racers 1 1:02.07 1:02.66 2:04.73    
2 60 Derendinger Felicia 1999 ? Oftringen    1:02.13 1:03.22 2:05.35 00.62
3 61 Albani Chiara 1998 SC Lenzburg Egliswil Albani Racing 1:02.96 1:03.42 2:06.38 01.65
4 62 Gasser Rahel 1998 ? Gallenkirch Gasser-Team 1:03.55 1:03.40 2:06.95 02.22

Jugend Knaben 1 (1998 / 1999)
1 70 Springmann Tim 1999 ? Mühletal    1:00.26 59.89 2:00.15    
2 74 Eschelbach Jan 1998 SC Rothrist Rothrist Rothrister Flitzer 2 1:00.70 1:00.63 2:01.33 01.18
3 66 Stalder Fabrice 1999 SC Rothrist Aarburg Staldis 1:00.77 1:01.68 2:02.45 02.30
4 73 Rey Kevin 1998 SC Lenzburg Villmergen    1:02.44 1:01.71 2:04.15 04.00
5 71 Märki Joel 1998 SC Lenzburg    Albani Racing 1:03.71 1:03.27 2:06.98 06.83
6 72 Uehlinger Pascal 1999 SC Lenzburg Würenlos    1:03.63 1:03.76 2:07.39 07.24
7 69 Märki Mario 1998 SC Lenzburg    Albani Racing 1:03.79 1:04.01 2:07.80 07.65
8 68 Freyenmuth Nils 1998 SC Rothrist Erlinsbach Rothrister Nachwuchs 1:04.75 1:03.74 2:08.49 08.34

Jugend Mädchen 2 (1996 / 1997)
1 81 Märki Nina 1996 SC Lenzburg Riniken Crazy Skiing 1:00.49 1:01.06 2:01.55    
2 79 Pfändler Corinna 1996 SC Mühlau Merenschwand Ski Racer 1:10.87 1:11.15 2:22.02 20.47

Jugend Knaben 2 (1996 / 1997)
1 87 Minghetti Michele 1996 SC Lenzburg Würenlos Crazy Skiing 59.08 58.26 1:57.34    
2 86 Röthlisberger Simon 1996 SC Sins Oberrüti SC Sins Racers 1 59.26 58.24 1:57.50 00.16
3 85 Thürig Robin 1997 SC Lenzburg Oberentfelden Crazy Skiing 1:00.55 1:00.19 2:00.74 03.40
4 89 Eschelbach Marc 1996 SC Rothrist Rothrist Rothrister Flitzer 2 1:01.54 1:01.89 2:03.43 06.09
5 88 Gasser Jan 1997 ? Gallenkirch Gasser-Team 1:05.84 1:04.88 2:10.72 13.38
6 90 Schneider Kevin 1996 SC Mühlau Safenwil Ski Racer 1:09.00 1:07.24 2:16.24 18.90
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Juniorinnen (1991 - 1995)
1 95 Petermann Gabriela 1995 SC Sins Sins SC Sins Racers 2 1:16.20 1:15.52 2:31.72    
2 96 Lüscher Sabrina 1995 SC Rothrist    Rothrister Flitzer 1 1:20.71 1:19.92 2:40.63 08.91

Junioren (1991 - 1995)
1 102 Aeppli Simon 1995 SC Lenzburg Beinwil    59.99 59.25 1:59.24    
2 103 Stalder Cyrille 1995 SC Rothrist Aarburg Staldis 1:04.06 1:03.43 2:07.49 08.25
3 101 Röthlisberger Michael 1994 SC Sins Oberrüti SC Sins Racers 2 1:05.92 1:05.08 2:11.00 11.76
4 100 Siegrist Beat 1995 SC Lenzburg Oberbözberg Schneeflitzer 1:05.56 1:06.19 2:11.75 12.51

Damen 1  (1981 - 1990)
1 110 Zihlmann Sarah 1987 Malters    Malters 1 58.42 1:01.84 2:00.26    
2 109 Vollenweider Fabienne 1981 SC Mühlau Mühlau In Team 1:00.42 1:00.07 2:00.49 00.23
3 111 Bühler Christa 1986 Malters    Malters 2 1:26.20 1:02.60 2:28.80 28.54

Herren 1  (1981 - 1990)
1 114 Lötscher Marcel 1981 SC Sins Sins SC Sins Racers 1 57.65 57.37 1:55.02    
2 115 Blatty Dominik 1982 ? Oberlunkhofen In Team 58.46 57.90 1:56.36 01.34
3 120 Blatty Jan 1984 ? Lyss In Team 1:00.21 59.74 1:59.95 04.93
4 119 Ehrler Thomas 1981 SC Sins Aettenschwil    1:01.85 1:00.78 2:02.63 07.61
5 118 Stöckli Patrik 1989 SC Mühlau Althäusern Ski Racer 1:02.29 1:02.19 2:04.48 09.46
6 117 Konrad David 1985 ? Mühlau    1:03.61 1:02.59 2:06.20 11.18

Damen 2 (1980 und älter)
1 127 Stampfli Nicole 1973 SC Rothrist    Rothrister Flitzer 2 1:03.34 1:04.61 2:07.95    
2 128 Schmid Barbara 1976 Malters    Malters 2 1:07.50 1:09.15 2:16.65 08.70
3 125 Immer Conny 1963 SC Lenzburg Othmarsingen Schlossgeister 1:08.71 1:22.46 2:31.17 23.22
4 124 Bosshard Renate 1963 SC Bäretswil Möriken SC Bäretswil 1:17.59 1:20.60 2:38.19 30.24

Herren 2 (1980 und älter)
1 134 Ammann Ewald 1965 SC Lenzburg Seengen Schlossgeister 57.62 57.12 1:54.74    
2 140 Benz Rainer 1969 TSV Oberfrick       58.29 56.70 1:54.99 00.25
3 145 Schmid Kurt 1968 Malters    Malters 1 59.16 57.07 1:56.23 01.49
4 144 Bühlmann Xaver 1965 Malters    Malters 1 59.15 58.03 1:57.18 02.44
5 135 Schmid Ernst 1967 ? Merenschwand Schmid-Team 59.43 58.88 1:58.31 03.57
6 142 Rey Bruno 1963    Schongau    1:00.85 59.47 2:00.32 05.58
7 143 Zihlmann Beat 1956 Malters    Malters 2 1:02.61 1:00.90 2:03.51 08.77
8 132 Stocker Leo 1978 SC Sins Oberrüti SC Sins Racers 2 1:04.04 1:05.26 2:09.30 14.56
9 137 Kühne Urs 1960 SC Rothrist       1:06.81 1:07.45 2:14.26 19.52

10 141 Blatty Roger 1975 SC Mühlau       1:15.33 1:01.74 2:17.07 22.33
11 133 Stampfli Markus 1963 SC Rothrist Oftringen Rothrister Flitzer 1 1:08.68 1:08.62 2:17.30 22.56

nicht am Start Lauf 1
1 1 Buholzer Fiona 1998 SC Mühlau Mühlau                
2 16 Styger Thomas 1993 SC Mühlau Mühlau Ovo             
3 27 Zaugg Dieter 1964 SC Lenzburg Muhen                
4 28 Zaugg Stefan 1995 SC Lenzburg                   
5 37 Blumenthal Seraina 2003 ? Bremgarten                
6 46 Blumenthal Corsin 2004 ? Bremgarten                
7 49 Albani Cyrill 2000 SC Lenzburg Egliswil Albani Racing             
8 59 Aeppli Celine 1999 SC Lenzburg Beinwil                
9 94 Immer Simone 1993 SC Lenzburg Othmarsingen Schlossgeister             

10 104 Landoldt Lukas 1994 ? Dottikon                
11 105 Steinmann Roman 1994 ? Berikon                
12 116 Amhof David 1983 SC Sins Sins SC Sins Racers 3             
13 126 Blumenthal Bea 1972 ? Bremgarten                

disqualifiziert Lauf 1
1 34 Schmid Jaquelin 2004 ? Merenschwand Schmid-Team Tor 19          
2 139 Renggli Röbi 1957 SC Rothrist Aarburg Rothrister Flitzer 1 Tor 27          
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nicht im Ziel Lauf 2
1 78 Stalder Florence 1997 SC Rothrist Aarburg Staldis             
2 136 Styner Daniel 1962 SC Lenzburg Unterentfelden Schlossgeister             
3 138 Stalder Martin 1964 SC Rothrist    Staldis             

disqualifiziert Lauf 2
1 131 Freyenmuth Rolf 1968 SC Rothrist Erlinsbach Rothrister Flitzer 1    Tor 11       

* * * * * *   

gemeldet:   99  /  nicht am Start:   13  /  nicht im Ziel:   3  /  disqualifiziert:   3  /  rangiert:   80

Tagessiegerinnen / Tagessieger
Snowboard Damen  Corinne Gmür  Sins  3:04.36
Snowboard Herren  Daniel Schmid  Bäretswil  3:00.32

Ski Damen  Fabienne Vollenweider Mühlau   2:00.49
Ski Herren   Ewald Ammann  Lenzburg  1:54.74
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Snowboard Knaben (1996 und jünger)
1 5 Buholzer Siro 1997 SC Mühlau Mühlau    1:30.23    
2 6 Schmid Marcel 2002 SC Bäretswil Möriken    1:52.40 22.17

Snowboard Juniorinnen / Damen (1995 und älter)
1 12 Gmür Corinne 1988 SC Sins Sins SC Sins Racers 3 1:30.91    
2 11 Schüpfer Célina 1994 SC Mühlau Mühlau Ovo 1:31.05 00.14
3 9 Baumann Rahel 1994 SC Mühlau Mühlau Ovo 1:31.80 00.89
4 10 Schurtenberger Tanja 1995 SC Sins Sins SC Sins Racers 3 1:32.49 01.58

Snowboard Junioren / Herren (1995 und älter)
1 17 Schneider Remo 1994 SC Mühlau Mühlau Ovo 1:30.61    
2 18 Schmid Daniel 1965 SC Bäretswil Möriken    1:31.89 01.28
3 19 Engel Sascha 1995 SC Sins Abtwil SC Sins Racers 3 1:32.86 02.25
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Sörenberg-Ochsenweid   27. Februar 2011

7. Reusstal-Derby 2011
2. AG Kantonale JO Meisterschaft

Aargauer Skicup
GS Riesenslalom

Rangliste Lauf 1
Jury
Wettkampfleiter Raphael Duvaud SC Mühlau
Streckenchef Jörg Schneider SC Mühlau

Startrichter Fredy Zgraggen SC Mühlau
Zielrichter Roger Huwyler SC Mühlau
Resultatdienst Peter Vetter Altdorf

Technische Daten
Strecke Ochsenweid, Sörenberg Vorfahrer 1: Herbert Brunner
Start 1385 m Vorfahrer 2: Roger Siegrist
Höhendifferenz 230 m

Startzeit 10.00 Uhr
Startintervall 30 Sekunden fortlaufend
Kurssetzerin Fabienne Vollenweider
Anzahl Tore 28
Richtungsänderungen 28

Wetter:   Schneefall / Temperatur:   0° C / Piste: Neuschnee Pulver

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rng SNr Vorname Name JG Club Ort Team Zeit +

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Telemark Herren
1 26 Märki Matthias 1968 SC Lenzburg       1:09.66    
2 113 Villiger Lukas 1982 SC Sins Aettenschwil    1:14.61 04.95

Mädchen Animation (2000 und jünger)
1 33 Zeindler Gioia 2002 ? Berikon Schneeflitzer 1:13.72    
2 32 Uehlinger Jeanine 2002 SC Lenzburg Würenlos    1:16.54 02.82
3 36 Schmid Beatrice 2002 ? Merenschwand Schmid-Team 1:18.82 05.10
4 35 Stampfli Anna 2001 SC Rothrist    Rothrister Nachwuchs 1:22.52 08.80

Knaben Animation (2000 und jünger)
1 54 Schmid Pascal 2000 AST    Schneeflitzer 1:00.38    
2 45 Gasser Marc 2000 ? Gallenkirch Gasser-Team 1:02.01 01.63
3 42 Rey Luca 2000 SC Lenzburg Villmergen    1:05.59 05.21
4 50 Lambrigger Silvan 2002 AST Sins    1:06.68 06.30
5 55 Styner Gabriel 2000 SC Hasliberg Unterentfelden Schlossgeister 1:10.66 10.28
6 53 Furrer Sandro 2000 SC Sins Sins    1:11.88 11.50
7 57 Ruthishauser Jan 2000 Murgenthal       1:12.08 11.70
8 52 Stampfli Tobias 2001 SC Rothrist       1:13.23 12.85
9 48 Schmid Patrik 2001 SC Bäretswil Möriken SC Bäretswil 1:13.95 13.57

10 51 Schmid Markus 2000 ? Merenschwand Schmid-Team 1:14.12 13.74
11 41 Freyenmuth Joris 2001 SC Rothrist Erlinsbach Rothrister Nachwuchs 1:16.71 16.33
12 56 Schneider Randy 2000 SC Mühlau Safenwil    1:17.71 17.33
13 44 Schmid Marcel 2002 SC Bäretswil Möriken SC Bäretswil 1:17.98 17.60
14 47 Stampfli Lukas 2002 SC Rothrist       1:23.29 22.91
15 43 Furrer Dario 2003 SC Sins Sins    1:30.36 29.98

Jugend Mädchen 1 (1998 / 1999)
1 80 Röthlisberger Corinne 1998 SC Sins Oberrüti SC Sins Racers 1 1:02.07    
2 60 Derendinger Felicia 1999 ? Oftringen    1:02.13 00.06
3 61 Albani Chiara 1998 SC Lenzburg Egliswil Albani Racing 1:02.96 00.89
4 62 Gasser Rahel 1998 ? Gallenkirch Gasser-Team 1:03.55 01.48

Jugend Knaben 1 (1998 / 1999)
1 70 Springmann Tim 1999 ? Mühletal    1:00.26    
2 74 Eschelbach Jan 1998 SC Rothrist Rothrist Rothrister Flitzer 2 1:00.70 00.44
3 66 Stalder Fabrice 1999 SC Rothrist Aarburg Staldis 1:00.77 00.51
4 73 Rey Kevin 1998 SC Lenzburg Villmergen    1:02.44 02.18
5 72 Uehlinger Pascal 1999 SC Lenzburg Würenlos    1:03.63 03.37
6 71 Märki Joel 1998 SC Lenzburg    Albani Racing 1:03.71 03.45
7 69 Märki Mario 1998 SC Lenzburg    Albani Racing 1:03.79 03.53
8 68 Freyenmuth Nils 1998 SC Rothrist Erlinsbach Rothrister Nachwuchs 1:04.75 04.49

Jugend Mädchen 2 (1996 / 1997)
1 81 Märki Nina 1996 SC Lenzburg Riniken Crazy Skiing 1:00.49    
2 78 Stalder Florence 1997 SC Rothrist Aarburg Staldis 1:10.73 10.24
3 79 Pfändler Corinna 1996 SC Mühlau Merenschwand Ski Racer 1:10.87 10.38

Jugend Knaben 2 (1996 / 1997)
1 87 Minghetti Michele 1996 SC Lenzburg Würenlos Crazy Skiing 59.08    
2 86 Röthlisberger Simon 1996 SC Sins Oberrüti SC Sins Racers 1 59.26 00.18
3 85 Thürig Robin 1997 SC Lenzburg Oberentfelden Crazy Skiing 1:00.55 01.47
4 89 Eschelbach Marc 1996 SC Rothrist Rothrist Rothrister Flitzer 2 1:01.54 02.46
5 88 Gasser Jan 1997 ? Gallenkirch Gasser-Team 1:05.84 06.76
6 90 Schneider Kevin 1996 SC Mühlau Safenwil Ski Racer 1:09.00 09.92

Juniorinnen (1991 - 1995)
1 95 Petermann Gabriela 1995 SC Sins Sins SC Sins Racers 2 1:16.20    
2 96 Lüscher Sabrina 1995 SC Rothrist    Rothrister Flitzer 1 1:20.71 04.51
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Junioren (1991 - 1995)
1 102 Aeppli Simon 1995 SC Lenzburg Beinwil    59.99    
2 103 Stalder Cyrille 1995 SC Rothrist Aarburg Staldis 1:04.06 04.07
3 100 Siegrist Beat 1995 SC Lenzburg Oberbözberg Schneeflitzer 1:05.56 05.57
4 101 Röthlisberger Michael 1994 SC Sins Oberrüti SC Sins Racers 2 1:05.92 05.93

Damen 1  (1981 - 1990)
1 110 Zihlmann Sarah 1987 Malters    Malters 1 58.42    
2 109 Vollenweider Fabienne 1981 SC Mühlau Mühlau In Team 1:00.42 02.00
3 111 Bühler Christa 1986 Malters    Malters 2 1:26.20 27.78

Herren 1  (1981 - 1990)
1 114 Lötscher Marcel 1981 SC Sins Sins SC Sins Racers 1 57.65    
2 115 Blatty Dominik 1982 ? Oberlunkhofen In Team 58.46 00.81
3 120 Blatty Jan 1984 ? Lyss In Team 1:00.21 02.56
4 119 Ehrler Thomas 1981 SC Sins Aettenschwil    1:01.85 04.20
5 118 Stöckli Patrik 1989 SC Mühlau Althäusern Ski Racer 1:02.29 04.64
6 117 Konrad David 1985 ? Mühlau    1:03.61 05.96

Damen 2 (1980 und älter)
1 127 Stampfli Nicole 1973 SC Rothrist    Rothrister Flitzer 2 1:03.34    
2 128 Schmid Barbara 1976 Malters    Malters 2 1:07.50 04.16
3 125 Immer Conny 1963 SC Lenzburg Othmarsingen Schlossgeister 1:08.71 05.37
4 124 Bosshard Renate 1963 SC Bäretswil Möriken SC Bäretswil 1:17.59 14.25

Herren 2 (1980 und älter)
1 134 Ammann Ewald 1965 SC Lenzburg Seengen Schlossgeister 57.62    
2 140 Benz Rainer 1969 TSV Oberfrick       58.29 00.67
3 136 Styner Daniel 1962 SC Lenzburg Unterentfelden Schlossgeister 58.83 01.21
4 144 Bühlmann Xaver 1965 Malters    Malters 1 59.15 01.53
5 145 Schmid Kurt 1968 Malters    Malters 1 59.16 01.54
6 135 Schmid Ernst 1967 ? Merenschwand Schmid-Team 59.43 01.81
7 142 Rey Bruno 1963    Schongau    1:00.85 03.23
8 143 Zihlmann Beat 1956 Malters    Malters 2 1:02.61 04.99
9 138 Stalder Martin 1964 SC Rothrist    Staldis 1:02.86 05.24

10 131 Freyenmuth Rolf 1968 SC Rothrist Erlinsbach Rothrister Flitzer 1 1:03.98 06.36
11 132 Stocker Leo 1978 SC Sins Oberrüti SC Sins Racers 2 1:04.04 06.42
12 137 Kühne Urs 1960 SC Rothrist       1:06.81 09.19
13 133 Stampfli Markus 1963 SC Rothrist Oftringen Rothrister Flitzer 1 1:08.68 11.06
14 141 Blatty Roger 1975 SC Mühlau       1:15.33 17.71

nicht am Start Lauf 1
1 1 Buholzer Fiona 1998 SC Mühlau Mühlau          
2 16 Styger Thomas 1993 SC Mühlau Mühlau Ovo       
3 27 Zaugg Dieter 1964 SC Lenzburg Muhen          
4 28 Zaugg Stefan 1995 SC Lenzburg             
5 37 Blumenthal Seraina 2003 ? Bremgarten          
6 46 Blumenthal Corsin 2004 ? Bremgarten          
7 49 Albani Cyrill 2000 SC Lenzburg Egliswil Albani Racing       
8 59 Aeppli Celine 1999 SC Lenzburg Beinwil          
9 94 Immer Simone 1993 SC Lenzburg Othmarsingen Schlossgeister       

10 104 Landoldt Lukas 1994 ? Dottikon          
11 105 Steinmann Roman 1994 ? Berikon          
12 116 Amhof David 1983 SC Sins Sins SC Sins Racers 3       
13 126 Blumenthal Bea 1972 ? Bremgarten          

disqualifiziert Lauf 1
1 34 Schmid Jaquelin 2004 ? Merenschwand Schmid-Team Tor 19    
2 139 Renggli Röbi 1957 SC Rothrist Aarburg Rothrister Flitzer 1 Tor 27    

* * * * * *   

gemeldet:   99  /  nicht am Start:   13  /  nicht im Ziel:   0  /  disqualifiziert:   2  /  rangiert:   84
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Snowboard Knaben (1996 und jünger)
1 5 Buholzer Siro 1997 SC Mühlau Mühlau    1:31.83    
2 6 Schmid Marcel 2002 SC Bäretswil Möriken    1:55.18 45.52

Snowboard Juniorinnen / Damen (1995 und älter)
1 12 Gmür Corinne 1988 SC Sins Sins SC Sins Racers 3 1:33.45    
2 9 Baumann Rahel 1994 SC Mühlau Mühlau Ovo 1:34.31 01.75
3 11 Schüpfer Célina 1994 SC Mühlau Mühlau Ovo 1:35.91 02.60
4 10 Schurtenberger Tanja 1995 SC Sins Sins SC Sins Racers 3 1:35.79 03.92

Snowboard Junioren / Herren (1995 und älter)
1 18 Schmid Daniel 1965 SC Bäretswil Möriken    1:28.43    
2 17 Schneider Remo 1994 SC Mühlau Mühlau Ovo 1:32.22 02.51
3 19 Engel Sascha 1995 SC Sins Abtwil SC Sins Racers 3 1:33.49 06.03

Sörenberg-Ochsenweid   27. Februar 2011

7. Reusstal-Derby 2011
2. AG Kantonale JO Meisterschaft

Aargauer Skicup
GS Riesenslalom

Rangliste Lauf 2
Jury
Wettkampfleiter Raphael Duvaud SC Mühlau
Streckenchef Jörg Schneider SC Mühlau

Startrichter Fredy Zgraggen SC Mühlau
Zielrichter Roger Huwyler SC Mühlau
Resultatdienst Peter Vetter Altdorf

Technische Daten
Strecke Ochsenweid, Sörenberg Vorfahrer 1: Herbert Brunner
Start 1385 m Vorfahrer 2: Roger Siegrist
Höhendifferenz 230 m

Startzeit 11.30 Uhr
Startintervall 30 Sekunden fortlaufend
Kurssetzerin Fabienne Vollenweider
Anzahl Tore 28
Richtungsänderungen 28

Wetter:   Schneefall / Temperatur:   0° C / Piste: Neuschnee Pulver
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Telemark Herren
1 26 Märki Matthias 1968 SC Lenzburg       1:09.38    
2 113 Villiger Lukas 1982 SC Sins Aettenschwil    1:08.51 04.08

Mädchen Animation (2000 und jünger)
1 33 Zeindler Gioia 2002 ? Berikon Schneeflitzer 1:13.53    
2 32 Uehlinger Jeanine 2002 SC Lenzburg Würenlos    1:19.62 08.91
3 36 Schmid Beatrice 2002 ? Merenschwand Schmid-Team 1:18.15 09.72
4 35 Stampfli Anna 2001 SC Rothrist    Rothrister Nachwuchs 1:21.70 16.97

Knaben Animation (2000 und jünger)
1 54 Schmid Pascal 2000 AST    Schneeflitzer 1:01.71    
2 45 Gasser Marc 2000 ? Gallenkirch Gasser-Team 1:02.52 02.44
3 42 Rey Luca 2000 SC Lenzburg Villmergen    1:03.47 06.97
4 50 Lambrigger Silvan 2002 AST Sins    1:06.55 11.14
5 55 Styner Gabriel 2000 SC Hasliberg Unterentfelden Schlossgeister 1:10.40 18.97
6 48 Schmid Patrik 2001 SC Bäretswil Möriken SC Bäretswil 1:11.13 22.99
7 52 Stampfli Tobias 2001 SC Rothrist       1:12.60 23.74
8 53 Furrer Sandro 2000 SC Sins Sins    1:14.12 23.91
9 57 Ruthishauser Jan 2000 Murgenthal       1:14.92 24.91

10 51 Schmid Markus 2000 ? Merenschwand Schmid-Team 1:15.04 27.07
11 41 Freyenmuth Joris 2001 SC Rothrist Erlinsbach Rothrister Nachwuchs 1:16.71 31.33
12 56 Schneider Randy 2000 SC Mühlau Safenwil    1:19.42 35.04
13 44 Schmid Marcel 2002 SC Bäretswil Möriken SC Bäretswil 1:19.76 35.65
14 47 Stampfli Lukas 2002 SC Rothrist       1:21.91 43.11
15 43 Furrer Dario 2003 SC Sins Sins    1:31.12 59.39

Jugend Mädchen 1 (1998 / 1999)
1 80 Röthlisberger Corinne 1998 SC Sins Oberrüti SC Sins Racers 1 1:02.66    
2 60 Derendinger Felicia 1999 ? Oftringen    1:03.22 00.62
3 61 Albani Chiara 1998 SC Lenzburg Egliswil Albani Racing 1:03.42 01.65
4 62 Gasser Rahel 1998 ? Gallenkirch Gasser-Team 1:03.40 02.22

Jugend Knaben 1 (1998 / 1999)
1 70 Springmann Tim 1999 ? Mühletal    59.89    
2 74 Eschelbach Jan 1998 SC Rothrist Rothrist Rothrister Flitzer 2 1:00.63 01.18
3 66 Stalder Fabrice 1999 SC Rothrist Aarburg Staldis 1:01.68 02.30
4 73 Rey Kevin 1998 SC Lenzburg Villmergen    1:01.71 04.00
5 71 Märki Joel 1998 SC Lenzburg    Albani Racing 1:03.27 06.83
6 72 Uehlinger Pascal 1999 SC Lenzburg Würenlos    1:03.76 07.24
7 69 Märki Mario 1998 SC Lenzburg    Albani Racing 1:04.01 07.65
8 68 Freyenmuth Nils 1998 SC Rothrist Erlinsbach Rothrister Nachwuchs 1:03.74 08.34

Jugend Mädchen 2 (1996 / 1997)
1 81 Märki Nina 1996 SC Lenzburg Riniken Crazy Skiing 1:01.06    
2 79 Pfändler Corinna 1996 SC Mühlau Merenschwand Ski Racer 1:11.15 20.47

Jugend Knaben 2 (1996 / 1997)
1 87 Minghetti Michele 1996 SC Lenzburg Würenlos Crazy Skiing 58.26    
2 86 Röthlisberger Simon 1996 SC Sins Oberrüti SC Sins Racers 1 58.24 00.16
3 85 Thürig Robin 1997 SC Lenzburg Oberentfelden Crazy Skiing 1:00.19 03.40
4 89 Eschelbach Marc 1996 SC Rothrist Rothrist Rothrister Flitzer 2 1:01.89 06.09
5 88 Gasser Jan 1997 ? Gallenkirch Gasser-Team 1:04.88 13.38
6 90 Schneider Kevin 1996 SC Mühlau Safenwil Ski Racer 1:07.24 18.90

Juniorinnen (1991 - 1995)
1 95 Petermann Gabriela 1995 SC Sins Sins SC Sins Racers 2 1:15.52    
2 96 Lüscher Sabrina 1995 SC Rothrist    Rothrister Flitzer 1 1:19.92 08.91

Junioren (1991 - 1995)
1 102 Aeppli Simon 1995 SC Lenzburg Beinwil    59.25    
2 103 Stalder Cyrille 1995 SC Rothrist Aarburg Staldis 1:03.43 08.25
3 101 Röthlisberger Michael 1994 SC Sins Oberrüti SC Sins Racers 2 1:05.08 11.76
4 100 Siegrist Beat 1995 SC Lenzburg Oberbözberg Schneeflitzer 1:06.19 12.51
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Damen 1  (1981 - 1990)
1 110 Zihlmann Sarah 1987 Malters    Malters 1 1:01.84    
2 109 Vollenweider Fabienne 1981 SC Mühlau Mühlau In Team 1:00.07 00.23
3 111 Bühler Christa 1986 Malters    Malters 2 1:02.60 28.54

Herren 1  (1981 - 1990)
1 114 Lötscher Marcel 1981 SC Sins Sins SC Sins Racers 1 57.37    
2 115 Blatty Dominik 1982 ? Oberlunkhofen In Team 57.90 01.34
3 120 Blatty Jan 1984 ? Lyss In Team 59.74 04.93
4 119 Ehrler Thomas 1981 SC Sins Aettenschwil    1:00.78 07.61
5 118 Stöckli Patrik 1989 SC Mühlau Althäusern Ski Racer 1:02.19 09.46
6 117 Konrad David 1985 ? Mühlau    1:02.59 11.18

Damen 2 (1980 und älter)
1 127 Stampfli Nicole 1973 SC Rothrist    Rothrister Flitzer 2 1:04.61    
2 128 Schmid Barbara 1976 Malters    Malters 2 1:09.15 08.70
3 125 Immer Conny 1963 SC Lenzburg Othmarsingen Schlossgeister 1:22.46 23.22
4 124 Bosshard Renate 1963 SC Bäretswil Möriken SC Bäretswil 1:20.60 30.24

Herren 2 (1980 und älter)
1 134 Ammann Ewald 1965 SC Lenzburg Seengen Schlossgeister 57.12    
2 140 Benz Rainer 1969 TSV Oberfrick       56.70 00.25
3 145 Schmid Kurt 1968 Malters    Malters 1 57.07 01.49
4 144 Bühlmann Xaver 1965 Malters    Malters 1 58.03 02.44
5 135 Schmid Ernst 1967 ? Merenschwand Schmid-Team 58.88 03.57
6 142 Rey Bruno 1963    Schongau    59.47 05.58
7 143 Zihlmann Beat 1956 Malters    Malters 2 1:00.90 08.77
8 132 Stocker Leo 1978 SC Sins Oberrüti SC Sins Racers 2 1:05.26 14.56
9 137 Kühne Urs 1960 SC Rothrist       1:07.45 19.52

10 141 Blatty Roger 1975 SC Mühlau       1:01.74 22.33
11 133 Stampfli Markus 1963 SC Rothrist Oftringen Rothrister Flitzer 1 1:08.62 22.56

nicht am Start Lauf 1
1 1 Buholzer Fiona 1998 SC Mühlau Mühlau          
2 16 Styger Thomas 1993 SC Mühlau Mühlau Ovo       
3 27 Zaugg Dieter 1964 SC Lenzburg Muhen          
4 28 Zaugg Stefan 1995 SC Lenzburg             
5 37 Blumenthal Seraina 2003 ? Bremgarten          
6 46 Blumenthal Corsin 2004 ? Bremgarten          
7 49 Albani Cyrill 2000 SC Lenzburg Egliswil Albani Racing       
8 59 Aeppli Celine 1999 SC Lenzburg Beinwil          
9 94 Immer Simone 1993 SC Lenzburg Othmarsingen Schlossgeister       

10 104 Landoldt Lukas 1994 ? Dottikon          
11 105 Steinmann Roman 1994 ? Berikon          
12 116 Amhof David 1983 SC Sins Sins SC Sins Racers 3       
13 126 Blumenthal Bea 1972 ? Bremgarten          

disqualifiziert Lauf 1
1 34 Schmid Jaquelin 2004 ? Merenschwand Schmid-Team       
2 139 Renggli Röbi 1957 SC Rothrist Aarburg Rothrister Flitzer 1       

nicht im Ziel Lauf 2
1 78 Stalder Florence 1997 SC Rothrist Aarburg Staldis       
2 136 Styner Daniel 1962 SC Lenzburg Unterentfelden Schlossgeister       
3 138 Stalder Martin 1964 SC Rothrist    Staldis       

disqualifiziert Lauf 2
1 131 Freyenmuth Rolf 1968 SC Rothrist Erlinsbach Rothrister Flitzer 1 Tor 11    

* * * * * *   

gemeldet:   99  /  nicht am Start:   13  /  nicht im Ziel:   3  /  disqualifiziert:   3  /  rangiert:   80
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Sörenberg-Ochsenweid     27. Februar 2011

7. Reusstal-Derby 2011
Mannschaftswertung

(Die 3 besten Zeiten)
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  

Snowboard
1 Ovo

17 Schneider Remo 1994 1:30.61 1:32.22 3:02.83
9 Baumann Rahel 1994 1:31.80 1:34.31 3:06.11

11 Schüpfer Célina 1994 1:31.05 1:35.91 3:06.96 9:15.90

2 SC Sins Racers 3
12 Gmür Corinne 1988 1:30.91 1:33.45 3:04.36
19 Engel Sascha 1995 1:32.86 1:33.49 3:06.35
10 Schurtenberg Tanja 1995 1:32.49 1:35.79 3:08.28 9:18.99 03.09

Ski
1 Malters 1

145 Schmid Kurt 1968 59.16 57.07 1:56.23
144 Bühlmann Xaver 1965 59.15 58.03 1:57.18
110 Zihlmann Sarah 1987 58.42 1:01.84 2:00.26 5:53.67

2 In Team
115 Blatty Dominik 1982 58.46 57.90 1:56.36
120 Blatty Jan 1984 1:00.21 59.74 1:59.95
109 Vollenweider Fabienne 1981 1:00.42 1:00.07 2:00.49 5:56.80 03.13

3 SC Sins Racers 1
114 Lötscher Marcel 1981 57.65 57.37 1:55.02
86 Röthlisberger Simon 1996 59.26 58.24 1:57.50
80 Röthlisberger Corinne 1998 1:02.07 1:02.66 2:04.73 5:57.25 03.58

4 Crazy Skiing
87 Minghetti Michele 1996 59.08 58.26 1:57.34
85 Thürig Robin 1997 1:00.55 1:00.19 2:00.74
81 Märki Nina 1996 1:00.49 1:01.06 2:01.55 5:59.63 05.96

5 Rothrister Flitzer 2
74 Eschelbach Jan 1998 1:00.70 1:00.63 2:01.33
89 Eschelbach Marc 1996 1:01.54 1:01.89 2:03.43

127 Stampfli Nicole 1973 1:03.34 1:04.61 2:07.95 6:12.71 19.04
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Ski
6 Albani Racing

61 Albani Chiara 1998 1:02.96 1:03.42 2:06.38
71 Märki Joel 1998 1:03.71 1:03.27 2:06.98
69 Märki Mario 1998 1:03.79 1:04.01 2:07.80 6:21.16 27.49

7 Gasser-Team
45 Gasser Marc 2000 1:02.01 1:02.52 2:04.53
62 Gasser Rahel 1998 1:03.55 1:03.40 2:06.95
88 Gasser Jan 1997 1:05.84 1:04.88 2:10.72 6:22.20 28.53

8 Schneeflitzer
54 Schmid Pascal 2000 1:00.38 1:01.71 2:02.09

100 Siegrist Beat 1995 1:05.56 1:06.19 2:11.75
33 Zeindler Gioia 2002 1:13.72 1:13.53 2:27.25 6:41.09 47.42

9 Ski Racer
118 Stöckli Patrik 1989 1:02.29 1:02.19 2:04.48
90 Schneider Kevin 1996 1:09.00 1:07.24 2:16.24
79 Pfändler Corinna 1996 1:10.87 1:11.15 2:22.02 6:42.74 49.07

10 Schlossgeister
134 Ammann Ewald 1965 57.62 57.12 1:54.74
55 Styner Gabriel 2000 1:10.66 1:10.40 2:21.06

125 Immer Conny 1963 1:08.71 1:22.46 2:31.17 6:46.97 53.30

11 Malters 2
143 Zihlmann Beat 1956 1:02.61 1:00.90 2:03.51
128 Schmid Barbara 1976 1:07.50 1:09.15 2:16.65
111 Bühler Christa 1986 1:26.20 1:02.60 2:28.80 6:48.96 55.29

12 SC Sins Racers 2
132 Stocker Leo 1978 1:04.04 1:05.26 2:09.30
101 Röthlisberger Michael 1994 1:05.92 1:05.08 2:11.00
95 Petermann Gabriela 1995 1:16.20 1:15.52 2:31.72 6:52.02 58.35

13 Schmid-Team
135 Schmid Ernst 1967 59.43 58.88 1:58.31
51 Schmid Markus 2000 1:14.12 1:15.04 2:29.16
36 Schmid Beatrice 2002 1:18.82 1:18.15 2:36.97 7:04.44 1:10.77

14 Rothrister Nachwuchs
68 Freyenmuth Nils 1998 1:04.75 1:03.74 2:08.49
41 Freyenmuth Joris 2001 1:16.71 1:16.71 2:33.42
35 Stampfli Anna 2001 1:22.52 1:21.70 2:44.22 7:26.13 1:32.46

15 SC Bäretswil
48 Schmid Patrik 2001 1:13.95 1:11.13 2:25.08
44 Schmid Marcel 2002 1:17.98 1:19.76 2:37.74

124 Bosshard Renate 1963 1:17.59 1:20.60 2:38.19 7:41.01 1:47.34
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